中标公示

法正项目管理集团有限公司受四平市辽河水务投资集团有限公司的委托对“四平市“北方药谷”特色小镇建设项目石岭镇污水处理厂设备材料及安装”（招标编号：JLFZ2018190）进行招标代理工作，现对其预中标结果进行公示。现将本次开标结果公布如下：
1、项目名称：四平市“北方药谷”特色小镇建设项目石岭镇污水处理厂设备材料及安装(一标段)
2、中标内容：预处理间、调节水池、污泥储池、污泥处理车间、综合车间及配电间设备及其屋内配套管道、电缆、配件等一切采购、安装及调试。
3、预中标人名称：北京汇清源水务科技有限公司
预中标人地址： 北京市朝阳区南湖东园122楼14层南区1708
预中标人中标价：7893900元
4、计划工期：合同签订后45天内完成。
5、项目名称：四平市“北方药谷”特色小镇建设项目石岭镇污水处理厂设备材料及安装（二标段）

6、中标内容：一体化膜（MABR）处理设备及其屋内配套管道、电缆、配件等一切采购、安装及调试。
7、预中标人名称：中资华泽（北京）环保工程有限公司
预中标人地址： 北京市石景山区实兴大街30号院5号楼3层48号
预中标人中标价：8019050元

8、计划工期：2018年12月15日前。

9、 开标时间：2018年12月3日13时30分
10、开标地点：长春市南关区中海国际广场A座1515室
11、质量要求:符合应达到或满足国家相关规程、规范及招标人要求的质量目标。。
12、评审专家: 吕迪、刘丽、 刘淑芳、
高朋清、朱丽红
招标人: 四平市辽河水务投资集团有限公司
地址：四平市
联系人：冯经理
电  话：18704347444
招标代理机构: 法正项目管理集团有限公司
地址：长春市南关区中海国际广场A座1406室
联系人: 齐女士
联系电话:15044022693
以上预中标结果公示自2018年12月4日-2018年12月6日（3日）。在公示期间如果没有异议，预中标人将被确定为中标人并向其发放中标通知书。

法正项目管理集团有限公司
2018年12月4日